

Design Selection ApS

Marsvej 1, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 42 12 90

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Dan Boi Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design Selection ApS Marsvej 1 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 42 12 90
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dan Boi Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DAN BOI PEDERSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed og distribution samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498.976 kr. mod 370.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.340 kr. mod -26.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	498.976	370.848
1 Personaleomkostninger	-314.200	-357.499
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.916	-21.725
Driftsresultat	179.860	-8.376
Andre finansielle indtægter	167	399
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.753	-15.727
Resultat før skat	169.274	-23.704
Skat af årets resultat	-32.934	-2.944
Årets resultat	136.340	-26.648
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.648
Disponeret i alt	136.340	-26.648

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	4.916
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.916
Anlægsaktiver i alt	0	4.916
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	95.154	100.665
Varebeholdninger i alt	95.154	100.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.786	52.019
Andre tilgodehavender	0	537
Periodeafgrænsningsposter	6.015	0
Tilgodehavender i alt	95.801	52.556
Likvide beholdninger	198.349	169.925
Omsætningsaktiver i alt	389.304	323.146
Aktiver i alt	389.304	328.062

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	111.833	-24.507
Egenkapital i alt	161.833	25.493
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	53.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.562	172.722
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.934	0
Anden gæld	19.975	75.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.471	302.569
Gældsforpligtelser i alt	227.471	302.569
Passiver i alt	389.304	328.062
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	2.141	52.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.648	-26.648
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-24.507	25.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.340	136.340
	50.000	111.833	161.833

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	342.334	322.833
Pensioner	-31.542	31.542
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
	<u>314.200</u>	<u>357.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.839	7.346
Andre finansielle omkostninger	5.914	8.381
	<u>10.753</u>	<u>15.727</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2020	-24.507	2.141
Årets overførte overskud eller underskud	136.340	-26.648
	<u>111.833</u>	<u>-24.507</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAN BOI PEDERSEN HOLDING ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
